Прект пиказа Администрации Губернатора

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОМСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          17.11.2020                                                              № 822
            пгт. Кромы

Об утверждении Перечня должностных лиц финансового отдела администрации Кромского района Орловской области, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1867-ОЗ «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными положениями кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и муниципального финансового контроля», в целях осуществления производства по делам об административных правонарушениях , п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить Перечень должностных лиц финансового отдела администрации Кромского района Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с приложением к постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Кромского района.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  Главы администрации  по экономике и финансам, начальника финансового отдела Лежепекову Г.Н.

Глава района                                                                                     И.Н.Митин

	Приложение  к постановлению
администрации Кромского района Орловской области
от _____________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц финансового отдела администрации Кромского района Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля
 Составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля уполномочены следующие должностные лица:

     1. Заместитель Главы администрации района по экономике и финансам, начальник финансового отдела.

     2. Заместитель начальника финансового администрации Кромского район Орловской области.
     3. Главные специалисты финансового отдела администрации Кромского района Орловской области.